
●校地・施設面積等

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

室

室

室

室

室

室

室

室 室 室 室 室

室 室 室 室 室

室 室 室 室 室

室 室 室 室 室

㎡ 席

㎡ 席

㎡ 席

㎡ 席

冊 冊 種

冊 冊 種

冊 冊 種

冊 冊 種

冊 冊 種

㎡

㎡

㎡

施
　
　
設
　
　
・
　
　
設
　
　
備
　
　
等

校
地
等

教
員
研
究
室

教
室
等
施
設

校
 
 
舎
 
 
等

図
書
館
・
図
書
資
料
等

区分

校舎敷地面積

運動場用地

校地面積計

その他

区分

校舎面積計

1,048

面積体育館

情報処理学習施設 語学学習施設

林町キャンパス教室等施設

幸町キャンパス教室等施設

区　　分

9655

16

42

三木町医学部キャンパス教室等施設

三木町農学部キャンパス教室等施設

実験演習室講義室 演習室

13

10

29

10

108

278

152

5

1

1

1

3,053

1,487

基準面積

59,027

基準面積

72,766 0

0

共用

専用

153,265

86,872

240,137

710,888

171,450

専用

共用

0

0

計

153,265

86,872

240,137

710,888

計

0

共用する他の
学校等の専用

0

0

0

0

共用する他の
学校等の専用

0

77

14

室　　数

図書館等の名称 面積

171,450

96

29

54

139

110

農学部

地域マネジメント研究科

1

0

0

0

学部・研究科等の名称

教育学部

法学部

経済学部

医学部

創造工学部

9

[    232][  5,937]

135,691 2,792 23,755 [ 22,214][  1,543][ 56,733]

592,566 16,548 2,622

学術雑誌〔うち外国書〕
図書〔うち外国書〕

[  2,622][  4,140][166,947]

468

173

電子ジャーナル〔うち国外〕

849,394 26,075 26,384 [ 24,843][  7,650][259,411]

92,388 6,053 7 [      7][  1,735][ 29,794]

28,749 682 0 [      0]

70

100

幸町キャンパス

三木町医学部キャンパス

三木町農学部キャンパス

―

―

―

医学部分館

創造工学部分館

農学部分館

計

1,741

863

1,049

閲覧座席数

図書館等の名称

中央館

医学部分館

創造工学部分館

農学部分館

中央館

7,302


